
UCHWAŁA NR LXXXV/880/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy 
Swarzędz na lata 2024-2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 278) w związku z Uchwałą Nr LXXXII/860/2024 Rady 
Miejskiej w Swarzędzu z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Swarzędz (Dz. Urz. Woj. Wielk. 
z 2024 r. poz. 1847) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz, Rada Miejska 
w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Swarzędz na lata 
2024-2030 dla obszaru rewitalizacji wyznaczonego Uchwałą Nr LXXXII/860/2024 Rady Miejskiej 
w Swarzędzu z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego 
i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Swarzędz (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2024 r. poz. 1847). 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A1424E9-9660-490E-81AB-B861641C1BF4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podstawą prawną niniejszej uchwały jest ustawa z dnia 9 października 2015 r. o 
rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 278), która określa zasady oraz tryb przygotowania, 
prowadzenia i oceny rewitalizacji. 
Podjęcie niniejszej uchwały jest konsekwencją przyjęcia Uchwały LXXXII/860/2024 Rady 
Miejskiej w Swarzędzu z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Swarzędz (Dz. Urz. Woj. Wielk. 
z 2024 r. poz. 1847). 
Wobec powyższego, zgodnie z art. 17 ust. 1 Ustawy o rewitalizacji, podjęcie stosownej 
uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A1424E9-9660-490E-81AB-B861641C1BF4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXV/880/2024 RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-03-26T14:15:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




